*1030971669*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：簡婉貞

電話：06-2991111#8222

傳真：06-2990185

電子信箱：muni@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國103年10月14日

發文字號：府族原字第1030971669號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：高雄市政府原住民事務委員會訂於本(103)年12月6日辦理

「103年度第二屆原住民族語單詞競賽」，即日起至10月3

1日截止報名，請本市國中、小學校踴躍組隊報名參賽，

請 查照。

說明：

一、依據該會103年10月9日高市原民教字第10331194200號函

辦理。

二、競賽時間：103年12月6日（星期六）上午9時30分至下午4

時30分。

三、競賽地點：高雄市政府鳳山行政中心一樓大禮堂 (高雄市

鳳山區光復路二段132號)

四、參加對象︰凡設籍高雄市及本市國小、國中原住民學生均

得報名參賽，非原住民籍學生則以不逾全隊參賽人數比例

之三分之一為限。

五、競賽組別:分國小組、國中組及瀕危組。

六、檢附活動計畫書及報名表1份。

七、相關活動訊息，請參閱該會網站首頁最新消息(http://ww

5

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

w.coia.gov.tw)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府民族事務委員會 2014-10-15
09:05:13